Заместителю председателя
Вологодской региональной

организации ОГО ВФСО «Динамо»

М.Л. Штатнову

От

_________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения, должность,
организация, звание, спец. звание, классный чин)
Заявление

Прошу принять меня в члены Вологодской региональной организации общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо».

В соответствии с Уставом Общества «Динамо» согласен выплачивать

вступительный и членские взносы.
«____» ___________202___г.    ______________    _____________________

  Подпись                                       Ф.И.О.